NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MARIA TERESA OSPINO REYES 

Jueza 

CONSTANCIA: San José de Cúcuta, 28 de febrero de 2024, el suscrito sustanciador deja 

constancia que según reporte del Banco Agrario de Colombia 080ConsultaDeposito.pdf1, 

existe total de UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS PESOS MCTE 

($1.682.200) en depósitos judiciales constituidos a favor de la presente ejecución pendiente 

de orden de entrega, por lo anterior se tiene lo siguiente: 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO APROBADA AL 28/07/2023 $ 17.447.693 

- DEPOSITOS PENDIENTES DE ENTREGA $ 1.682.200

[...]

Norte de Santander 

San José de Cúcuta, Veintiocho (28) de febrero de Dos Mil  

Veinticuatro (2024) 

REF. EJECUTIVO  

RAD. 540014003002-2020-319-00 

En atención a la constancia que precede, se dispone ORDENAR la ENTREGA del 

valor correspondiente a UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS 

PESOS MCTE ($1.682.200) en favor de la parte demandante LEONEL BAYONA 

CORREDOR C.C 1090176577. 

Una vez elaborados y autorizados en el portal web de depósitos judiciales, por 

secretaría dese aviso a través del correo electrónico de la parte demandante para 

su conocimiento y retiro, dejando constancia en el expediente.